
 

Warszawa, dnia 20 listopada 2020 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje: 
1. W dniu 20 listopada 2020 r. o godzinie 11:00 w siedzibie Zamawiającego na jawnym posiedzeniu Komisji 

Przetargowej dokonano otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
prowadzonym na podstawie art. 39 powołanej ustawy  w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
zadania pn.: „Dostawa 3 sztuk przepływomierzy profilujących ADCP (Acoustic Doppler Current Profiler) 
wraz z zestawem precyzyjnego odbiornika GPS do głębokich wód”, oznaczenie sprawy: WZP-262-
35/2020. 

2. Sesja otwarcia ofert była nagrywana i transmitowana on-line, a transmisja on-line była dostępna poprzez 
link zamieszczony na stronie internetowej, gdzie jest też zamieszczona Specyfikacja Istotnych Warunków 
Zamówienia, zgodnie z informacją na ten temat podaną wcześniej przez Zamawiającego. 

3. Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości brutto 590 005,44 zł. 
4. W terminie określonym do złożenia oferty tj. do dnia 20 listopada 2020 r. do godz. 10:00 złożono 3 oferty. 
5. Kryteria oceny ofert: 

1) cena brutto – waga kryterium 90%, 
2) okres gwarancji – waga kryterium 10% 

6. Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w w/w postępowaniu: 

 

podpisano elektronicznie 

ZASTĘPCA DYREKTORA INSTYTUTU 

              mgr inż. Paweł Derek 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 
Okres gwarancji 

1 
OMC ENVAG Sp. z o. o.  

ul. Iwonicka 21, 02-942 Warszawa 
473 552,46 

 

36 miesięcy 

2 
EKO-GIS SERVICES Marek Kamieniecki 

ul. Jana Pawła II 27, 83-032 Pszczółki 
461 250,00 36 miesięcy 

3 
WATER SURVEY TECH Sp. z o. o. 

ul. Trojańska 7/129, 02-261 Warszawa 
429 900,00 36 miesięcy 


		2020-11-20T14:21:38+0100
	Paweł Derek 3370587ab73370e886a03f0c28b50b2f1d487d1e




